Управление образования администрации
<Пермского муницип€шьного округа)

Пермского края
Муlпщl,шlАльноЕ АвтономноЕ оБщЕоБрАзовАтЕлъноЕ

учрЕждЕниЕ (<ФроловскАя срЕдIяя школА <<Ндвrгдтоь)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

07.09.2023г.

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

м l38б

учебном году)

В соответствии с приказом Управления образования администрации
муницип€lJIьного образования <Пермский муниципальный район> от
01.09.202З Jф 313 (О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Пермском муницип€шьном округе Пермского края в 2023-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На заместителя директора по УВР Рязанову Е.Н. возложить

ответственность:
о за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в ZO2З-2024 учебном году;
о за соблюдением конфиденциЕtпьности при работе с матери€Llrами

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,
о за своевременную подачу отчета о результатах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников и заявок на участие в муницип€lльном
этапе всероссийской олимпиады.

2. Заместителю директора по УВР Рязановой ЕН. организовать проведение
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с
положением о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в2023-
2024 учебном году и графиком проведения школьного этапа.

3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников:

Е.нь: заместитель директора по Увр Рязанова
Члены жюри Предмет
Чалых Людмила Александровна,
Бурдина Мария Анатольевна

Искусство

Тарасова Эльзира Маратовна,
Фомичева Екатерина Сергеевна,
Макиевская Милана Александровна,
Миков Владимир Сергеевйч,
Некрасов Михаи Илъич

Обществознание, история,

Попов Сергей Юрьевич,
Беляеев Сергей Васильевич

оБж

Валеева Ольга Альбертовна,
Панькова Марина Николаевна

Экология

Машанов а Лилия Александровна.,
Верещагина Кира Владимировна,
Тимофеева Мария Ивановна,
Глушкова Екатерина Андреевна,
Тляшева Оксана Михайловна,
Власова Вероника Павловна,
Пономарева Анжелика Сергеевна,
Бабушкина Мария Евгеньевна,
Ломачинская Полина Ивановна,
Золкина Валерия,Щмитриевна,
Югова Арина Вячеславовна,
Харина Софья Ядигаровна,
Глушкова Ольга Викторовна

Русский язык, литература

Высокова Наталья Федоровна
Полуянова Евгения Вячеславовна,
Титова Татьяна Сергеевна,
Попов Сергей Юрьевич,
Мурыгина Виктория Викторовна

Физическая культура

Ахмарова Ильмира Ильдусовна,
,Щемидова Валерия Владимировна,
В ахитова .Щинара,Щаяновна,
Хасанова Айгуль Гализяновна,
Куприянычева Екатерина Андреевна,
Грехова Надежда Юрьевна,
Кузьминых Ирина Вячеславовна,
Сторожева Ксения Юрьевна
Игнатова Ксения Александровна

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Мясникова Татьяна Терентьевна,
Власова Любовь Александровна,
Филиппова Вероника Андреевна,
валеев Ренат Рахимзянович

технология

Попова Мария Анатольевна,
Чурина Ольга Николаевна

География

Тарасова Эльзира Маратовна,
Фомичева Екатерина Сергеевна

Право, экономика

4. Контроль настоящего прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор

вЕрно
.Щелопроизводитель

Е.З. Чернякевич

#ъ
"РЁ,"")ýЁ
'жу

кф,ý^g/
ей/

ЪЬ\о"
ir'".u\

И.М. Патракова